هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
سرمدیر: آرش کمانگر شماره 227 یکشنبه اول آذر 1383 21 نوامبر 2004

**میز گرد رادیویی پیرامون
مسائل سیاسی، اقتصادی ایران
با شرکت خاتم یاسمین میظر و آقایان
فریبرز رئیس دانا و محمدرضا شالگونی**
= بخش دوم = صفحه 6

**بیانیه کمیته مرکزی سازمان
کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)**

**به مناسبت پیام تبریک دبیرکل
حزب دمکرات کردستان ایران در
ارتباط با انتخاب مجدد جرج بوش**
در صفحه 11

در این میان ، اصلاح طلبان و لیبرالها می گویند : این کار را داریم در خدمت دمکراسی انجام می دهیم که امتحان خودشان را برای تحقق دمکراسی تا حال پس داده اند! و این طرفی ها (محافظه کاران) هم می گویند : ما این کار را داریم در خدمت مثلا موازین ایدئولوژیک اسلامی ، انجام می دهیم !

بیانیه سازمانهای غیردولتی زنان درباره برخوردهای اخیر قضایی با فعالان سازمانهای غیردولتی

جمعه ۲۹ آبان ۱۳۸۲ - ۱۹ نوامبر ۲۰۰۴
سایت زنان ایران

به دنبال برخوردهای اخیر قضایی و مطبوعاتی با نهادهای مدنی، از جمله سازمانهای غیردولتی زنان، به منظور تنویر افکار عمومی و روشن شدن اذهان مسئولان، نکات زیر یادآوری می شود:

۱. سازمان های غیر دولتی به عنوان روشی نو برای مشارکت بخشی از مردم، در تعیین سرنوشت خویش و اثر گذاری فعال، بر آنچه در جوامع می گذرد در دنیای امروز اهمیت ویژه ای یافته اند.